
 

Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

Dynamický nákupní systém 

Dynamický nákupní systém na dodávky 
textilu a lůžkovin 

 

 
DNS je zadáván dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Užší řízení – řízení na zavedení DNS 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

Druh zakázky Dodávky 

Předpokládaná hodnota zakázky 10 000 000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.vse.cz/  

Datum zahájení řízení 30. 5. 2024 

 

 

 
 

 

 

DNS je zaváděn v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 

dostupný na https://zakazky.vse.cz/.  

 
 

Zadavatel: 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
nám. W. Churchilla 1938/4 

130 67 Praha 3 - Žižkov 
 

Pracoviště pověřené plněním: 
Správa účelových zařízení 
Vysoké školy ekonomické v Praze 

se sídlem Jeseniova 2769/208 
130 00 Praha 3 

 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 

QCM Administrace, s.r.o. 
se sídlem Heršpická 813/5,  

639 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku 

spisová značka C 67995 vedená 
u Krajského soudu v Brně 
 

IČO: 613 84 399 IČO: 292 44 919 

 

https://zakazky.vse.cz/
https://zakazky.vse.cz/


 

Stránka 2 z 3 
 

1 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 dne 2. 9. 2024 

1.1 Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky textilu, zejména 

lůžkovin, toaletního a stolního prádla, a rovněž i matrací a postelí, to vše podle 
aktuálních potřeb Zadavatele. Nejčastěji budou Zadavatelem objednávány 

především: 
• přikrývky, 

• polštáře, 
• povlak na přikrývky, 
• povlak na polštáře, 

• prostěradla, 
• matrace, 

• chránič matrace, 
• deky, 
• postele, 

• ručníky, 
• utěrky, 

• předložky před sprchové kouty, 
• osušky, 
• ubrusy, 

• záclony, 
• závěsy. 

 
Podrobněji budou technické podmínky, konkrétní termíny a požadavky na plnění 
dílčích veřejných zakázek zadávaných v rámci DNS vymezeny v jednotlivých 

výzvách k podání nabídek podle § 141 Zákona. 
 

DNS bude zaveden na období 10 let a není rozdělen do kategorií. 
 
Celkovou předpokládanou hodnotu všech veřejných zakázek, které budou v DNS 

zadávány, Zadavatel stanovil ve výši 10 mil. Kč bez DPH. Objemy jednotlivých 
dílčích veřejných zakázek zadávaných v zavedeném DNS Zadavatel nedokáže 

předem konkrétně stanovit, budou zadávány v nepravidelných časových 
intervalech podle aktuálních potřeb Zadavatele, předpoklad hodnoty jedné zakázky 
je cca v desítkách tisíc Kč bez DPH. 

1.2 Označení účastníků zařazených do DNS v době jeho zavedení 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO 

1 Apextextil s.r.o. 27088421 

2 Hilding Anders Česká republika a.s. 26173212 

3 life & furniture s.r.o. 29159547 

4 KORAKO, s. r. o. 43959954 



 

Stránka 3 z 3 
 

 

1.3 Označení účastníků, kteří nebyli zařazeni do DNS a odůvodnění 

jejich nezařazení 

Všichni dodavatelé, kteří podali žádost o účast ve lhůtě pro podání žádostí o účast, 

splnili zadávací podmínky a byli do DNS zařazeni, nikdo nebyl vyloučen.   

 

1.4 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou mu 

známi 

Žádní poddodavatelé nejsou známi. 

 

1.5 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

Nebyl zjištěn žádný střet zájmů. 

1.6 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části  

Nadlimitní zakázka nebyla rozdělená na části s ohledem na její charakter – jedná 

se o DNS, ve kterém bude zadavatel následně zadávat dílčí veřejné zakázky, které 

umožní širokou účast menších dodavatelů (malých a středních podniků). 

2 PODPIS 

Zadavatel: 
Vysoká škola ekonomická v Praze 
nám. W. Churchilla 1938/4 

130 67 Praha 3 - Žižkov 
 

Pracoviště pověřené plněním: 
Správa účelových zařízení 
Vysoké školy ekonomické v Praze 

se sídlem Jeseniova 2769/208 
130 00 Praha 3 

Podpis: 
 
 

 
 

 
 
 

na základě smluvního zastoupení  

 


		2024-09-02T14:49:10+0200
	Mgr. Adéla Palovská




